



**Artist Care ApS**  
(Betavej 11, 9000 Aalborg)

(CVR-nr. 39 00 10 12)

**Årsrapport**  
for tiden  
**1/10 2018 – 30/9 2019**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2020

---

**Henrik Sørensen**, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger:</b>	
Selskabsoplysninger .....	1
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Ledelsesberetning .....	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 – 30. september 2019:</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	4 – 5
Resultatopgørelse.....	6
Balance .....	7 - 8
Noter .....	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Artist Care ApS Betavej 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 00 10 12
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober – 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Selskabet har ingen bestyrelse
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen, 9000 Aalborg
<b>Revision</b>	Selskabet har fravalgt revision
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive musikvirksomhed og musikudgivelse og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Driften i anpartsselskabet for perioden 1/10 2018 - 30/9 2019 er forløbet som forventet. Selskabets omkostninger til rejseaktivitet og styling af kunstnere har ligeledes været som forventet.

Årets resultat efter skat er negativ og udgør kr. 1.549, hvilket er som forventet.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

for tiden 10/10 2018 - 30/9 2019

	Note	<u>2018/19</u> DKK.	<u>2017/18</u> DKK.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>227.322</b>	<b>5.946</b>
Personaleomkostninger	1	-221.861	0
Afskrivninger		-5.197	-5.197
<b>Driftsresultat</b>		<b>264</b>	<b>749</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-46	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>218</b>	<b>749</b>
Skat af årets resultat	2	-1.767	-741
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.549</b>	<b>8</b>
Der af direktionen foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til næste år	3	-1.549	8
<b>I alt</b>		<b>-1.549</b>	<b>8</b>



**Balance pr. 30/9 2019****AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
		DKK.	DKK.
Driftsmidler		10.403	15.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>10.403</u>	<u>15.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.403</u>	<u>15.600</u>
Andre tilgodehavender		100.000	13.591
Udskudt skatteaktiv		285	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>100.285</u>	<u>13.591</u>
Bankindestående		35.296	29.558
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>35.296</u>	<u>29.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>135.581</u>	<u>43.149</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>145.984</u>	<u>58.749</u>

## Balance pr. 30/9 2019

### PASSIVER

	Note	<u>30/9 2019</u> DKK.	<u>30/9 2018</u> DKK.
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført til næste år		-1.541	8
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>48.459</b></u>	<u><b>50.008</b></u>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Selskabsskat	2	2.798	741
Anden gæld		94.727	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>97.525</b></u>	<u><b>8.741</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>97.525</b></u>	<u><b>8.741</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>145.984</b></u></u>	<u><u><b>58.749</b></u></u>
Ejerforhold	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen</b>			

## Noter til årsregnskabet

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Lønninger	221.716	0
Omkostninger til social sikring	145	0
<b>I alt</b>	<b><u>221.861</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede personer	<u>1</u>	<u>0</u>

### 2. Skatteforhold

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	2.052	741
Ændring i eventualskat	-285	0
<b>I alt</b>	<b><u>1.767</u></b>	<b><u>741</u></b>

	<u>Selskabs kapital</u>	<u>Overført næste år</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Selskabskapital	50.000	8	0	50.008
Overført fra årets overskudsdisponering	0	-1.549	0	-1.549
<b>Saldo pr. 30/9 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-1.541</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>48.459</u></b>

### 4. Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Musikproducer Henrik Sørensen

Musikproducer Henrik Sørensen er også registreret som reel ejer i selskabet